ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

                 Р Е Ш Е Н И Е
16.04.2013г.                                                                                                                   №  46/113

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 649 Томского района Томской области

В соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 7, 13 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337 (с изменениями от 05.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013 № 156/1173-6), решением территориальной избирательной комиссии Томского района от 31.01.2013г.  года № 43/100  «О количественном составе участковых избирательных комиссий Томского района», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 649 Томского района Томской области,

территориальная избирательная комиссия Томского района   р е ш и л а:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 649 в количестве 5 человек в следующем составе (прилагается).

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 649 Иконникову Татьяну Николаевну, 1966 года рождения, образование высшее, библиотекарь, МБУ «ЦДК с. Межениновка».

3. Участковой избирательной комиссии (Иконникова Т.Н.) провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 22 апреля 2013 года.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области  не позднее 17 апреля 2013 года.

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 649.

6. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте Администрации Томского района.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Томского  района Фатневу Е.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Томского района
	                               Е.В. Фатнева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Томского района
	Т.Ю. Долгина

Приложение

к решению ТИК Томского района

от 16.04.2013  года № 46/113
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 649

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Является гос./мун. служащим
	Субъект выдвижения
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дьякова Алена Сергеевна
	21.12.1981
	ЗАО "Аспект"
	высшее профессиональное

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области
	Да

	2
	Иконникова Татьяна Николаевна
	08.11.1966
	библиотекарь, МБУ "СДК с. Межениновка"
	высшее профессиональное

	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Да

	3
	Климова Любовь Петровна
	03.11.1948
	пенсионер
	среднее профессиональное

	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	Да

	4
	Стрелкова Елена Александровна
	17.06.1973
	делопроизводитель, Администрация Межениновского сельского поселения
	среднее профессиональное

	Томское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	Да

	5
	Ярковая Зинаида Алексеевна
	02.07.1986
	учитель, МБОУ "Межениновская СОШ" Томского района
	высшее профессиональное

	с.Межениновка
	Да